
CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

DI ANTO 
ereador  Presidente  

EDIL ICA 
Verea 

GONÇALVES 
r Membro 

Emenda nº /2022 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 

PROCESSO N° 001038/2022 
26/12/2022 16:44:34 
EMENDA 

Altera o Projeto de Lei nº 143/2022, que "dispõe sobre 
a alteração dos relatórios dos programas finalísticos, 
de apoio administrativos, de serviços municipais e de 
gestão de políticas que compõe a lei municipal n° 
2.940/2022 — Plano Plurianual de Aplicações para o 
quadriênio 2022/2025, e dá outras providencias". 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA, do Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, 

Decreta:  

Art.  1º A Ação 2.237 - Transferência a Organização não Governamental vinculada aos 
Agricultores, Programa Finalístico, constante do Projeto de Lei nQ 143/2022, passa a constar 
com a seguinte redação: 

Órgão: 000002 - Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha 
Unidade Orçamentária: 000051 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário 

Ação 2.237 - Transferência a Organização não Governamental vinculada aos Agricultores 

2022 2023 2024 2025 TOTAL 
30.000,00 72.000,00 32.000,00 33,000,00 167.000,00 

Art. 2° 	  

Sala das Comissões, 23 de dezembro de 2022.. 

Comissão de Finanças, Orçamento e Institucional  

G 	ON FREITA  
Vereador  Sec  etário 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I  CNPJ 27.554.914/0001-50 
www.carnarasgp.es.gov.br  I  camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252 


	Page 1

